
“ustan›n sesine kulak ver”



Türkiye, en yeni ve en modern polimer bitümlü membran tesislerinde

üretilen Bitumex membran ile tan›fl›yor.

Polimer bitümlü membran üretiminde son teknolojiyi Türkiye'ye getiren

STOPER’in kaliteli üretim güvencesini ve yal›t›mda uzman firma MARDAV'›n

güçlü da¤›t›m a¤›n› birlefltiren Bitumex membran, do¤ru yal›t›m ve kaliteli

üretimi tercih edenleri birlefltiriyor.

STOPER Kocaeli’de 23.750 m2 arsa üzerinde kurulu, 7.100 m2 kapal› alana

sahip modern tesisinde 2007 y›l› bafl›nda üretime bafllam›flt›r. STOPER'in

y›ll›k üretim kapasitesi 12.000.000m2 dir.

Bitumex membran ile her türlü yap› tipinde ve detay›nda ideal çözüme

sahip olabilirsiniz.

Bitumex membranlar, cam tülü ve polyester keçe tafl›y›c›l›, yüksek oranda

APP ve SBS polimerleri ile modifiye edilmifl bitümden üretilmektedir.

Bitumex membran tipi ve kal›nl›¤›, yap› türüne, kullan›lacak detaya ve

iklim flartlar›na göre belirlenmelidir.



Polimer Bitümlü Örtüler

SBS (Styrene Butadiene Styrene) katk›l› polimer bitümlü örtülerdir.
Özellikleri:
• Elastik özelliklere sahip bitüm yap›s›
• Yüksek oranda polimer katk›s›
• Mükemmel so¤uk-s›cak dayan›m özelli¤i
• So¤ukta bükülme dayan›m› -20°C, s›cakl›k dayan›m› +100°C

APP (Ataktik Polipropilen) katk›l› polimer bitümlü örtülerdir.
Özellikleri:
• Plastik özelliklere sahip bitüm yap›s›
• Yüksek oranda polimer katk›s›
• Yüksek ›s›l dayan›m özelli¤i
• So¤ukta bükülme dayan›m› -10°C, s›cakl›k dayan›m› +120°C

APP (Ataktik Polipropilen) katk›l› polimer bitümlü örtülerdir.
Özellikleri:
• Plastik özelliklere sahip bitüm yap›s›
• Yüksek oranda polimer katk›s›
• Yüksek ›s›l dayan›m özelli¤i
• So¤ukta bükülme dayan›m› -5°C, s›cakl›k dayan›m› +110°C

“ustan›n sesine kulak ver”



Ürün Özellikleri

TG 200

TG 300

TP 300

TP 400

TP 300A

TP 400A

Alt yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Üst yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

Arduaz

Arduaz

Tafl›y›c›

Cam tülü

Cam tülü

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Bitüm yap›s›

APP

APP

APP

APP

APP

APP

Ürün Özellikleri

BG 2

BG 3

BP 3

BP 4

Alt yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

Üst yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

Tafl›y›c›

Cam tülü

Cam tülü

Polyester

Polyester

Bitüm yap›s›

APP

APP

APP

APP

Ürün Özellikleri

RG 200

RG 300

RP 300

RP 400

RP 300A

RP 400A

Alt yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Üst yüzey kaplama

PE

PE

PE

PE

Arduaz

Arduaz

Tafl›y›c›

Cam tülü

Cam tülü

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Bitüm yap›s›

SBS

SBS

SBS

SBS

SBS

SBS



Teknik Özellikler

Test

Metod

Birim

TG 200

TG 300

TP 300

TP 400

TP 300A

TP400A

So¤ukta Bükülgenlik

TS EN 1109

°C

-10

-10

-10

-10

-10

-10

Kopma uzamas› (Boy/En)

TS EN 12311-1

%

2/2

2/2

35/35

35/35

35/35

35/35

Çekme  Mukavemeti (Boy/En)

TS EN 12311-1

N/50 mm

400/300

400/300

800/600

800/600

800/600

800/600

Kal›nl›k

TS EN 1849-1

mm

2

3

3

4

3.5

4.5

Akmaya dayan›m

TS EN 1110

°C

120

120

120

120

120

120

Test

Metod

Birim

BG 2

BG 3

BP 3

BP 4

So¤ukta Bükülgenlik

TS EN 1109

°C

-5

-5

-5

-5

Kopma uzamas› (Boy/En)

TS EN 12311-1

%

2/2

2/2

25/25

25/25

Çekme  Mukavemeti (Boy/En)

TS EN 12311-1

N/50 mm

300/200

300/200

480/320

480/320

Birim alan kütlesi

TS EN 1849-1

kg/m2

2

3

3

4

Akmaya dayan›m

TS EN 1110

°C

110

110

110

110

Test

Metod

Birim

TG 200

TG 300

TP 300

TP 400

TP 300A

TP400A

So¤ukta Bükülgenlik

TS EN 1109

°C

-20

-20

-20

-20

-20

-20

Kopma uzamas› (Boy/En)

TS EN 12311-1

%

2/2

2/2

35/35

35/35

35/35

35/35

Çekme  Mukavemeti (Boy/En)

TS EN 12311-1

N/50 mm

400/300

400/300

800/600

800/600

800/600

800/600

Kal›nl›k

TS EN 1849-1

mm

2

3

3

4

3.5

4.5

Akmaya dayan›m

TS EN 1110

°C

100

100

100

100

100

100



BETONARME DÖfiEME
E⁄‹M BETONU

ASTAR

M‹NERAL KAPLI STOPER MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ISI YALITIMSIZ GEZ‹LMEYEN
TERAS ÇATI (ARDUAZ B‹T‹fiL‹)

F‹LTRE KATMANI
ÇAKIL

BETONARME DÖfiEME
E⁄‹M BETONU

ASTAR

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ROOFMATE SL*

BITUMEX MEMBRAN

BITUMEX MEMBRAN

fiALUMO ‹LE
YAPIfiTIRMA

M‹NERAL KAPLI
BITUMEX MEMBRAN

MEKAN‹K
TESB‹T

fiALUMO ‹LE
YAPIfiTIRMA

TRAPEZ ZAC (min. 0.75mm)
BUHAR KES‹C‹
ISI YALITIM MALZEMES‹

M‹NERAL KAPLI STOPER MEMBRAN

ISI YALITIMLI
HAF‹F METAL ÇATI DETAYI

ISI YALITIMLI GEZ‹LMEYEN
TERAS ÇATI (ÇAKIL B‹T‹fiL‹)

* Dow Chemical fiirketi tescilli markas›d›r.

BETONARME DÖfiEME
E⁄‹M BETONU

ASTAR

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

SERAM‹K
HARÇ

ISI YALITIMSIZ GEZ‹LEB‹L‹R TERAS ÇATI

AYIRICI TABAKA

BETONARME DÖfiEME
E⁄‹M BETONU

ASTAR

F‹LTRE KATMANI
ÇAKIL
HARÇ

SERAM‹K

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ROOFMATE SL*

ISI YALITIMLI GEZ‹LEB‹L‹R TERS TERAS ÇATI

ISI YALITIMLI BAHÇE ÇATI

BETONARME DÖfiEME
E⁄‹M BETONU

ASTAR

F‹LTRE KATMANI
ÇAKIL

F‹LTRE KATMANI
TOPRAK

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ROOFMATE SL*

Sistemler



BITUMEX MEMBRAN

FILTRE KATMANI
ÇAKIL

BITUMEX MEMBRAN
ROOFMATE SL*

E⁄‹M BETONU
ASTAR
DUVAR D‹B‹ YA⁄MUR G‹DER‹

BETONARME DÖfiEME

‹N‹fi BORUSU

ADAPTÖR

ISI YALITIMLI GEZ‹LMEYEN TERAS ÇATI
DUVAR D‹B‹ SÜZGEÇ DETAYI

ISI YALITIMLI GEZ‹LMEYEN
TERAS ÇATI PARAPET DETAYI

MAST‹K
SIVA

BASKI ÇITASI
DÜBEL

PAH 8x8
ASTAR

E⁄‹M BETONU

BETONARME DÖfiEME

ISI YALITIMSIZ TEMEL
DIfiTAN BOHÇALAMA DETAYI

BITUMEX MEMBRAN

DRENAJ SA⁄LAYICI,
KORUYUCU KATMAN
BITUMEX MEMBRAN

ASTAR

AYIRICI TABAKA

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ASTAR
GROBETON

KORUMA BETONU

DRENAJ BORUSU

BETONARME S‹STEM

ISI YALITIMLI GEZ‹LMEYEN TERAS ÇATI
HAVALANDIRMA BACASI DETAYI

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ÇAKIL
F‹LTRE KATMANI
ROOFMATE SL*

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ÇAKIL
F‹LTRE KATMANI
ROOFMATE SL*

HAVALANDIRMA BACASI
ASTAR

E⁄‹M BETONU
BETONARME DÖfiEME

A* Membran bu bölgede temel ve perde yap›m› s›ras›ndaki tahribata karfl› korunmal›d›r.

BITUMEX MEMBRAN
BITUMEX MEMBRAN

ÇAKIL
F‹LTRE KATMANI

ROOFMATE SL* TAKV‹YE BANDI
MAST‹K DOLGU

ASTAR
E⁄‹M BETONU
BETONARME DÖfiEME

D‹LATASYON PROF‹L‹

ISI YALITIMLI GEZ‹LMEYEN TERAS ÇATI
D‹LATASYON DETAYI

DUVAR D‹B‹ YAPRAK TUTUCU

RA
DY

E 
YÜ

KS
EK

L‹
⁄‹

Detaylar



www.bitumex.com.tr

Üretim:
Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi
Fabrikalar Sokak No: 11  41285  Kocaeli
www.stoper.com.tr

Stoper Yap› ve Yal›t›m Sistemleri A.fi.

Da¤›t›m:
Bayar Cad. fiehit Mehmet Fatih Öngül Sok.
Odak Plaza A Blok No:5 K: 5 Kozyata¤› ‹stanbul
Tel : (0216) 571 35 35 (Pbx)
Faks : (0216) 571 35 45
www.mardav.com

“yaflama de¤er katar”

Bayi / Uygulay›c›:
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